Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от________________ № _______

О внесении изменений

в Решение Омского городского

Совета от 26.12.2012 № 99

«О мерах социальной

поддержки граждан при оплате

проезда в пассажирском

транспорте общего пользования

на территории города Омска»

Статья 1.

В преамбулу Решения Омского городского Совета от 26.12.2012 № 99

«О мерах социальной поддержки граждан при оплате проезда в пассажирском

транспорте общего пользования на территории города Омска» внести следующие

изменения:

Слова «в связи с установленными приказами Региональной энергетической

комиссии Омской области предельными тарифами на перевозку пассажиров

автомобильным и электрическим транспортом в городе Омске» исключить.

Статья 2.

Статью 2 Решения Омского городского Совета от 26.12.2012 № 99

«О мерах социальной поддержки граждан при оплате проезда в пассажирском

транспорте общего пользования на территории города Омска» изложить

в следующей редакции:

Финансирование расходов, указанных в статье 1 настоящего Решения,

осуществляется за счет средств бюджета города Омска.

Статья 3.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет

Омского городского Совета по вопросам транспортной инфраструктуры.

Мэр города Омска           С.Н. Шелест